АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 08.08.2024 № 4752

	О внесение изменений в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 23.08.2022 № 4031
и состав аукционной комиссии по обеспечению организации и проведению электронного аукциона на заключение договора на право размещения нестационарного торгового объекта на территории Одинцовского городского округа Московской области

В связи с изменениями в кадровом составе работников Администрации Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Пункт 4 постановления Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 23.08.2022 № 4031 «Об утверждении состава аукционной комиссии по обеспечению организации и проведению электронного аукциона на заключение договора на право размещения нестационарного торгового объекта на территории Одинцовского городского округа Московской области» (далее – постановление) изложить в следующей редакции:
        «4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Садетдинову А.А.».
        2. Внести в состав аукционной комиссии по обеспечению организации                                       и проведению электронного аукциона на заключение договора на право размещения нестационарного торгового объекта на территории Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением (далее – Комиссия) следующие изменения:
1) наименование должности Садетдиновой А.А. изложить в следующей редакции:
         «Заместитель Главы Одинцовского городского округа Московской области»;
2) включить в состав Комиссии следующих лиц:
Ларичкина Р.В. – исполняющего обязанности начальника Управления развития потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского городского округа Московской области;
Кузьмину Е.Н. – заместителя начальника отдела координации в сфере торговли Управления развития потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского городского округа Московской области;
Пахомову В.И. – консультанта отдела координации в сфере торговли Управления развития потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского городского округа Московской области;
3) исключить из состава Комиссии: Мозговую И.А., Наумкину Г.Д., Лужкову Т.А.
3. Возложить обязанности заместителя председателя Комиссии на исполняющего обязанности начальника Управления развития потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского городского округа Московской области Ларичкина Р.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского городского округа                                           А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]